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Palveluhinnasto

SweepBank-kayttéoikeus
Kuukausimaksu

Kayttamattomasta tilista perittdvd maksu
Vaadittu vahimmaissaldo

Talletustilit

SweepBank-kayttotili

Tulostettu tiliote
Tilinylitys/suunnittelematon tilinylitys
Tileille maksettava korko

SweepBank-kayttotili

SweepBank-saastotili
SweepBank-maaraaikaistalletustili
3 Kuukautta
6 Kuukautta
12 Kuukautta
24 Kuukautta
36 Kuukautta
Maksut
SEPA-tilisiirto

SEPA-pikasiirto

Peruspaketti

0€

0€

0€

0€

10 €

0¢€

0,2% vuodessa, talletusten ollessa enintaan
10000€. Tdman maaran ylittavista talletuksista

ei makseta korkoa.

0.2% vuodessa

0.4% vuodessa

0.6% vuodessa

0.85% vuodessa

0.9% vuodessa

1.0 % vuodessa

0€

0€
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SweepBank Debit-kortti

Virtuaalisen SweepBank Debit-kortin avaus
Virtuaalisen SweepBank Debit-kortin kuukausimaksu
Ensimmaisen muovisen Sweepbank Debit-kortin tilaus
Muovisen SweepBank Debit-kortin kuukausimaksu

Kateisnosto*

* Huomaa, ettd automaatin yllapitdja voi veloittaa maksun
Kadonneen tai varastetun kortin korvaaminen
Tapahtuman kiistaminen (jos sinut todetaan vastuulliseksi)
Péiviakohtaiset rajoitukset

Paivittaiset kateisnostot automaatilla

Paivittaiset korttiostokset

Paivittaiset verkkokauppaostokset

Talletusraja SweepBank-kayttotilille

Talletusraja SweepBank-saastotilille

Talletusraja SweepBank-maaraaikaistalletustillle

0€

0€

0€

0€

Ensimmaiset 4 nostoa/kk ilmaisia, sen jalkeen
2% + 1 €/nosto

5€

25 €

1000 €

3000 €

3000 €

Ei ylarajaa

100.000€

100.000€
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